2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.04.2023 № 1180-п
О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа от 12.05.2022 № 1284-п
В целях выявления наиболее высоких показателей уровня благоустройства и озеленения территорий промышленных предприятий и прилегающих территорий в Копейском городском округе, распространения их положительного опыта, руководствуясь Положением о проведении открытого конкурса среди промышленных предприятий Челябинской области на лучший проект по благоустройству территории, утвержденным приказом Министерства промышленности, новых технологий и природных ресурсов Челябинской области от 10.02.2020 № 73 (в редакции приказа от 20.03.2023 № 71), Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Копейского городского округа от 12.05.2022 № 1284-п «Об организации проведения предварительного этапа открытого конкурса среди промышленных предприятий Челябинской области на лучший проект по благоустройству территории в Копейском городском округе»:
1) изложить приложение 2 к постановлению в новой редакции (прилагается);

2) в пункте 3 постановления вместо цифр «10.06.2022» читать цифры «09.06.2023».
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа
(Чабан Н.В.) опубликовать  настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  городского округа                                                                    А.М. Фалейчик